En la ciudad de Babahoyo, República del Ecuador, al primer día del mes de Abi del año dos mil 
quince, siendo las dieciocho horas, en el local ubicado en las calles. Garcia Moreno é* 501-503 y 
Abdón Calderón Esquina, se presenta el Señor Bolívar Washungton Chérrez Cano propietano de 
dos millones cuatrocientos noventa y ocho mil setecientos cincuenta (2.498.750) participaciones 
del valor de USD $0 04, cada una, el Ing. Bolivar Washington Chérrez Aguilera, propietano de 
seiscientos veinticinco (625) participaciones del valor de USD $0.04, y el señor Victor Oswaldo 
Chérrez Aguilera, propietano de seiscientos veinticinco (625) participaciones del valor de USD 
$0.04, cada una, la suma que representa el cien por ciento de las acciones que conforman el 
capital social de la compañía Distribuidora Chérrez Cia. Ltda. 

Preside la Junta la Presidente señora Antoma Cano Váa. de Chérrez.